Accesso riu pnci pale no rumpit.

fm rüpa. illud nō atēdo: qz lz istitutus in scōo testamē-
to quo posthum⁹ fuit pterit⁹ ⁊ post ea nat⁹ viuo testatore
decesserit possit petere ex eo se. ra. bo. posses. vt dicit. lalla
posthumus. tamē pertale scōm nō rūpif pūmū imo opz
vt ex scōo aliqz potuerit eē heres. vel adire ex eo heredi-
tate. vt. s. de iustio

te. ita. l. cū i scōo. et
lz possit ex aliquo
telō peti bo. pos.
se. tab. nō tñ sequi
tur qz ex eo: pos
sit eē heres. vt. s. d.
se. tab. l. ij. §. si sub
pōitōe. ⁊ ist. qui.
mo. tes. infir. §. nō
tñ. 230. ⁊ facit. J. e.
l. si pater.

a **P**reterit⁹. ad
hoc. s. d. lib. ⁊ post:
hu. l. si fil⁹. ⁊ l. pe.
et. C. de test. l. hac
psul. §. penul. ⁊ in
st. qui. mo. tes. in
fir. §. i.

Substitui. dic
naturū post
mortē istituti pos-
se substitui. s. ar.
ptra. j. de vsufruc.
le. l. q. plures. et. j.
de re. du. l. v.

c **S**ubstitutus.
nōdū natus.

Serui cōis
substitutus.
ab vno dñor.

e **I**mpuberi. l.
filio.

f **P**atrefamilis
as. testatore.

g **N**ecessarius.
qz nec potuit eē ne-
cessari⁹ pti. vt. s. ti
tu. l. l. sed ⁊ si pōi-
tione. §. si seruuz.
⁊ quos possuz ⁊ c.
vt. s. e. l. ij. si. §. qz
possim.

h **S**uggestio. non rigor iuris. ad qd. j. de sta. libe.
l. si peculium. §. is cui.

i **O**fferēs. sufficit sola oblatio vt hic. vel dic etiā cōfi-
gnatio ⁊ depositio. vt. C. de ser. cōi. ma. l. i. §. i. et no. q. ho-
die est hoc vtz in oi casu. vt. d. l. i. de seruo cōi. ma. non ita
olim. vt insti. de dona. §. si. ⁊ no. in. d. l. §. et si in pōitōe. §. si
seruū. nisi in casu huius legis. ⁊ ordar. huc insti. de no-
rali. §. si autē dānum. ⁊ C. de pa. qui fil. dis. l. ij. ⁊ j. de lib.
cau. cuz duobus. ⁊ ar. j. ad treb. l. si cui pure. §. si. ⁊ de acq.
here. l. si qd. seruū. in prin. ⁊ j. ad fill. l. dño.

k **S**ubstitui. ⁊ institui potest seruus legatus.

l **C**um libertate. hodie etiam sine ea. vt. C. de neces.
ser. l. pe. in fi.

m **E**uanescit. redit ad primum. ⁊ facit. s. eo. l. si qd. euz
quem. Recur.

Dem est. qd ad hoc vt euanescat legatū. sed hoc casu

testamentū: qz scōm non valet
in quo filius preteritus sit.

Filio pōt substitui etiā na-
sciturus post mortem ipsius fi-

Substitui liberis is etiā
pōt qd post mortē ei⁹ nat⁹ fuerit/
cui substitutus heres fuerit.

Si seru⁹ cōis cuz libertate
substitut⁹ ipuberi effiat ei ne-
cessarius si p testatorē fuit re-
demptus: secus si per impube-
rem. si autē a neutro sit redem-
ptus tūc poterit seru⁹ precius
partis offerre socio vt liberta-
tē ⁊ hēditatē cōsequat. Alex.